
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
ARTICOLO 1, C LETT B D.L. N 76/2020 CONVERTITO NELLA LEGGE N 

120/2020 
 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Siculiana 

2. OGGETTO DELL’APPALTO: Lavori di manutenzione straordinaria e adeguamento normativo - interventi 

di miglioramento sismico - plesso scolastico Capuana 

CIG: 8458925DB9 

3. LUOGO DI ESECUZIONE: Comune di Siculiana 

4. IMPORTO STIMATO DELL’APPALTO: 

Lavori soggetti a ribasso 687.237,12 

Oneri per la sicurezza 24.416,98 

Costo del della manodopera 128.059,55 

 
5. SUDDIVISIONE IN LOTTI: NO 

6. PROCEDURA : Negoziata, ex art. 63, del D.Lgs. n. 50/2016 (e smi) e art. 1, co. 2 lett. b) del D.L. n. 

76/2020, con offerta espressa mediante ribasso sull’importo dei lavori a base d’asta, ai sensi dell’art. 

95, comma 4 del D.lgs 50\2016 

7. SOGGETTI INVITATI ALLA PROCEDURA: 

 
 



8. OFFERTE PERVENUTE: 

 
9. OPERATORI ECONOMICI AMMESSI/ESCLUSI: 

 
10. DATA AFFIDAMENTO: 22-10-2020 

11. AFFIDATARIO : Edile V.N.A. Soc. Coop- Contrada Vanchitello n. 62 - Raffadali (AG) -  P.I. 02272060845, 

con il ribasso del 33,5767%  e per l’importo di €  456.485,57  - oltre ad € 24.416,98 per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso – per complessivi € 480.902,55  - oltre IVA; 

12. SUBAPPALTO : nei limiti di legge 

13. AVVALIMENTO: SI  

14. ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO : Tribunale Amministrativo Regionale - 

Sicilia 

15. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Geom. Paolo Gagliano – tel 0922818041 – mail: 

p.gagliano@comune.siculiana.ag.it   

16. SERVIZIO PRESSO IL QUALE SONO DISPONIBILI INFORMAZIONI SULLE PROCEDURE DI RICORSO: Ufficio 

tecnico – Servizio LL.PP. - Geom. Paolo Gagliano – tel 0922818041 – mail: 

p.gagliano@comune.siculiana.ag.it   

 

Siculiana li, 29-10-2020 

Il Responsabile Unico del Procedimento:   
f\to Geom. Paolo Gagliano 

 Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. n. 39/1993 
 

mailto:p.gagliano@comune.siculiana.ag.it
mailto:p.gagliano@comune.siculiana.ag.it

